
 

UCHWAŁA NR VI-344/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w  Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Tłuszcz zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 14 181 059,00

Pozostała działalność 420 938,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00

Własne 6 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 735 226,00

Pozostała działalność 29 773,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00

Własne 3 600,00

167 927 369,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -6 300,00 14 174 759,00

80195 -6 300,00 414 638,00

3020 -6 300,00 0,00

-6 300,00 0,00

854 -1 200,00 9 734 026,00

85495 -1 200,00 28 573,00

3020 -1 200,00 2 400,00

-1 200,00 2 400,00

Razem: -7 500,00 167 919 869,50



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 289 125,00

Pozostała działalność 78 750,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00

Własne 3 750,00

2 425 093,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 000,00 2 290 125,00

80195 1 000,00 79 750,00

3020 1 000,00 4 750,00

1 000,00 4 750,00

Razem: 1 000,00 2 426 093,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 542 447,00

Pozostała działalność 533 470,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 650,00

Własne 4 650,00

4 552 597,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 300,00 4 544 747,00

80195 2 300,00 535 770,00

3020 2 300,00 6 950,00

2 300,00 6 950,00

Razem: 2 300,00 4 554 897,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 512 247,00

Pozostała działalność 612 768,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00

Własne 3 300,00

6 517 526,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 300,00 6 512 547,00

80195 300,00 613 068,00

3020 300,00 3 600,00

300,00 3 600,00

Razem: 300,00 6 517 826,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 473 161,00

Pozostała działalność 77 487,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Własne 600,00

3 565 158,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 700,00 3 475 861,00

80195 2 700,00 80 187,00

3020 2 700,00 3 300,00

2 700,00 3 300,00

Razem: 2 700,00 3 567 858,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 912 079,00

Pozostała działalność 1 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

Własne 1 400,00

912 079,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2019 Z DNIA 11GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 200,00 913 279,00

85495 1 200,00 2 600,00

3020 1 200,00 2 600,00

1 200,00 2 600,00

Razem: 1 200,00 913 279,00


